
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2017 PARQUE OESTE1:53.96

1 048471604 SOLER LLORCA CARLOS 1982

2 046062734 GONFAUS BRUNET FIDEL 1980

3 073999351 RICHART CONEJERO VICENTE 1982

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 04/06/2017 SABADELL1:55.59

1 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

2 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA JORDI 1981

3 045466059 TALAVERA GUADAYOL JORDI 1976

4 047874770 LACASA VILARIÑO MARC 1986

3 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 30/06/2017 BADAJOZ1:56.63

1 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

2 003381511 RONAN NIALL 1978

3 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983

4 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984

4 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 30/06/2017 BADAJOZ1:56.78

1 053490446 JULIAN AGUILAR DANIEL 1982

2 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

3 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

5 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO NADOS CAS E 11/06/2017 PARQUE OESTE1:58.16

1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 20477536S SOLSONA CELMA ISAAC 1984

3 071424095 COLIN PEREZ FERNANDO 1980

4 020464070 BEAS NICOLAU ADRIAN 1982

6 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID1:58.59

1 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

2 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982

3 044409280 GARCÍA GIL ELEUTERIO 1982

4 080070178 SÁNCHEZ TORRENTE LUIS 1980

7 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID1:59.68

1 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

2 053041108 MATAMOROS SIMON OTILIO 1979

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985

8 CAT. 2 +120 M C.N. PREMIA E 04/06/2017 SABADELL2:00.70

1 038845326 MONTALVO RAMOS JOSE A. 1982

2 038843568 SENTINELLA RIBAS CARLES 1981

3 038843567 SENTINELLA RIBAS ALBERT 1979

4 038854761 BUSCARONS PAMPLONA JORDI 1981

9 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 03/06/2017 ADEJE2:02.50
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10 CAT. 2 +120 M C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ2:02.94

1 661196334 MARTINEZ ROMERO FRANCISCO 1988

2 047396433 ALBEROLA CEBRIÁN SERGIO 1990

3 044360561 BEJARANO CARRION MANUEL 1984

4 030976756 FERNANDEZ CAÑETE ALDIR 1984

11 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MURCIA E 10/06/2017 CADIZ2:03.09

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

4 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

12 CAT. 2 +120 M C.N. POZUELO E 30/06/2017 BADAJOZ2:04.02

1 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987

2 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987

3 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

4 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

12 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET E 04/06/2017 SABADELL2:04.02

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

2 047605961 BENET VILLACAMPA ROMAN JOSE 1981

3 046970861 MARTINEZ JURADO DAVID 1981

4 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA RAFAEL 1978

14 CAT. 2 +120 M C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ2:04.10

1 077327371 GALAN FERNÁNDEZ FRANCISCO 1981

2 077326179 PINTO LUDEÑA FRANCISCO JAVIER 1982

3 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

4 077358035 ZAFRA BARBERO JORGE JUAN 1989

15 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:04.30

1 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

2 044208172 LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO 1983

3 044237735 QUINTANA TRUEBA JOSE VICENTE 1982

4 048911820 REBOLLO GUERRERO JOSE MANUEL 1980

16 CAT. 2 +120 M GETXO IGERIKETA BOLUE K.E. E 30/06/2017 BADAJOZ2:04.46

1 078922933 CARRACEDO BLANCO ARTURO 1985

2 16619631S MARCOS HERCE ALFONSO 1989

3 016056734 ELORRIAGA ARANAGA IBAI 1982

4 016068609 GONZALEZ CARRANCEJA BRUNO 1980

17 CAT. 2 +120 M C.N. DELFIN E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:04.57

1 033297961 AGUILAR BELLO MIEGUEL 1986

2 022588979 ENCARNACION MARTINEZ DIEGO 1986

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 053601316 MOLTO TAMARIT BORJA 1991
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18 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:05.36

1 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

2 991129370 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 009023937 ERAÑA CABALLERO FELIPE 1980

4 991128192 PEREZ VAZQUEZ TELMO 1988

19 CAT. 2 +120 M N.C TORELLO M 20/05/2017 GIRONA2:06.45

1 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

2 047792252 VILA CURRIUS XAVIER 1989

3 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

4 047848153 LOPEZ RUL BRUNO 1988

20 CAT. 2 +120 M C.N. TORRIJOS E 30/06/2017 BADAJOZ2:06.50

1 003893326 PEÑA HIGUERA FRANCISCO JAVIER 1981

2 014309053 SAN JOSE SERRANO IGNACIO 1986

3 003887901 PANTOJA GUIO JOSUE 1978

4 053426610 RODRIGUEZ FARALDOS CARLOS 1977

21 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ2:07.27

1 074829434 CORDERO RAMIREZ NACOR 1981

2 025103317 ARIZA RUZ CARLOS 1968

3 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

4 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

22 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 30/06/2017 BADAJOZ2:07.80

1 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

2 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

3 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

23 CAT. 2 +120 M C. TENIS CHAMARTIN E 24/06/2017 M86 MADRID2:08.28

1 047231336 MARTIN SONEIRA ABEL 1991

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 034996822 JUSTO QUINTAIROS FRANCISCO 1982

4 002661638 MOLINA JAREÑO DANIEL 1984

24 CAT. 2 +120 M C.N. IREGUA VILLAMEDIANA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:08.78

1 016602117 ROSAS ESPINOSA 1981

2 016590914 ORTIGOSA YOL G. 1978

3 016625719 ARRILLAGA, P G. 1990

4 016540202 ALUTIZ DUART S. 1962

25 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 30/06/2017 BADAJOZ2:09.30

1 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

2 028839333 RODRIGUEZ RODRIGUEZ M.F. 1987

3 026018557 QUESADA CALLEJON MANUEL 1971

4 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980
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26 CAT. 2 +120 M C.N. FUENLABRADA E 24/06/2017 M86 MADRID2:10.05

1 049005803 BENITO GOMEZ MARIANO 1980

2 050548436 FERNANDEZ ARROYO DAVID 1986

3 046930983 MARTINEZ YAÑEZ DANIEL 1981

4 048998211 PEREZ BOIX JUAN ANTONIO 1984

27 CAT. 2 +120 M A.D. SANTA CRUZ M 20/05/2017 S.C. DE TENERIFE2:10.06

28 CAT. 2 +120 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 30/06/2017 BADAJOZ2:10.21

1 045738568 SERRANO VAZQUEZ PEDRO 1984

2 015405537 TORTOLERO FLORES DAVID 1986

3 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

29 CAT. 2 +120 M R.C.N. VIGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:10.45

1 053170866 SALGUEIRO CERVERA IGNACIO 1976

2 991128472 ANDRES IGLESIAS JOSE CARLOS 1976

3 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

4 036132688 FILGUEIRA CHAMORRO CRISTIAN 1987

30 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:10.60

1 046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER 1987

2 991129496 RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. 1985

3 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

4 991129014 FORJAN CASTRO RUBEN 1982

31 CAT. 2 +120 M C.N. SABADELL E 04/06/2017 SABADELL2:11.73

1 043722416 MAURICI CARRILLO RAUL 1982

2 077677405 PRADA VILLOSLADA JAUME 1981

3 047251840 MAULEON  MURGUIALDAY OSCAR 1990

4 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

32 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 10/06/2017 CADIZ2:11.91

1 075270210 RUIZ AYALA MANUEL 1985

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 009115722 CRISAN BOGDAN DANUT 1988

4 075727178 DEL AGUILA VARGAS JOSE LUIS 1991

33 CAT. 2 +120 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:12.05

1 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

2 048537271 RODRIGUEZ ISIDRO SERGIO 1982

3 @00000192 FERNANDEZ MOLINA GUSTAVO 1983

4 029200599 LÓPEZ ESTELLÉS ENRIQUE 1984

34 CAT. 2 +120 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ2:13.86

1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

3 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

4 052863711 HARO MORENO JUAN ANTONIO 1974
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35 CAT. 2 +120 M NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:14.04

1 044360599 MERINAS HIDALGO JOSE MANUEL 1978

2 045743990 MARQUEZ MIRANDA JAVIER 1987

3 030976839 GARIJO DE LA FUENTE CARLOS 1984

4 044350160 IZQUIERDO SILES FRANCISCO 1974

36 CAT. 2 +120 M C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ2:14.07

1 P00023407 EIZAGA REBOLLAR RAMON 1977

2 075769830 MONROY HERRERA CARLOS 1983

3 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

4 075885956 GARCIA-BAQUERO GARCIA DE R. 1982

37 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:14.33

1 020043638 PRATS PALOMARES MANOLO 1989

2 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

3 073582330 ESCUTIA CABALLERO PAU 1985

4 0X8305824 AUBERT JULIEN 1982

38 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:15.06

1 008874499 ROSADO GIL JOSE ALBERTO 1980

2 009180598 MARTINEZ CAMPOS MANUEL JESUS 1980

3 008854432 MORA RIVERO JUAN DIEGO 1984

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

39 CAT. 2 +120 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ2:15.08

1 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 080157084 MORENO PONTES PEDRO JOSE 1989

4 052697607 CASTAÑO MALLORCA RAUL 1977

40 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:15.90

1 045862302 TABOADA VILA ALBERTO 1987

2 991130137 PEREZ FERNANDEZ GERY A. 1985

3 991128440 ROQUEIRO VECINO JAVIER 1980

4 991130827 ESTEVEZ SOTO RICARDO 1992

41 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:16.01

42 CAT. 2 +120 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:16.86

1 036124316 SOBRIDO TRONCOSO BERNARDO 1983

2 991129332 ARGONES MARQUEZ FERNANDO 1971

3 036171457 PEREZ CRUCES ENRIQUE 1980

4 991130417 VAZQUEZ ALVAREZ BRUNO 1977

43 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA PERPETUA E 04/06/2017 SABADELL2:17.95

1 047150342 TORRENTE LLAMAS VICTOR 1988

2 052397660 RIBERA SABATER XAVIER 1979

3 047737445 GOMEZ MUDARRA FRANCISCO ALONSO 1988

4 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978
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44 CAT. 2 +120 M C.N. ALBACORA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:18.09

1 020482882 MARIN ROJAS JORGE 1986

2 020154043 VILAR TORRES JUAN MIGUEL 1969

3 020473767 SANTAFE BOLOS ALVARO 1986

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

45 CAT. 2 +120 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:21.03

1 053055397 PERETE PALAU ENRIQUE 1981

2 019042553 CASTILLO PALOMARES PEDRO 1979

3 020473485 GALLEN I TORÁN XAVIER 1985

4 020468191 CODINA CASTRO JOAN 1982

46 CAT. 2 +120 M C.N. GALAICO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:21.77

1 077416541 VAZQUEZ-LESCAILLE LOPES M. 1991

2 991130232 GALLEGO PAJARO ANTONIO 1980

3 077411687 EXPOSITO ESTEVEZ PABLO ANTONIO 1985

4 991130227 SALGADO GONZALEZ RODRIGO 1989

47 CAT. 2 +120 M C.D. N. BENTACU-LAGUNA E 03/06/2017 ADEJE2:21.93

48 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:23.27

49 CAT. 2 +120 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:24.15

1 991129212 FERNANDEZ RICO ALVARO 1981

2 033560331 GONZALEZ BLANCO JOSE LUIS 1992

3 034638699 RODRIGUEZ CHAVES FABIO 1985

4 033338740 MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER 1975

50 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:25.59

1 991129546 MARES GONZALEZ ABEL 1986

2 991129543 NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO 1978

3 034984082 QUINTAS BARROS JESUS C. 1973

4 991129024 TRONCOSO CAAMAÑO FERNANDO 1975

51 CAT. 2 +120 M C.N. E SALVAMENTO A ESTRAD E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:25.76

1 076926527 FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN 1985

2 991130951 FINS SEOANE JUAN MIGUEL 1977

3 991130950 VAZQUEZ TRILLO DIEGO 1971

4 991130957 CASAS LOPEZ DANIEL 1988

52 CAT. 2 +120 M C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:25.84

1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

3 044223107 PÉREZ PEREIRA JESÚS 1980

4 049059182 ARAUJO RODRÍGUEZ JULIO 1992

53 CAT. 2 +120 M C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE2:28.43
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54 CAT. 2 +120 M C.N. POBLAQUATICS E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:28.79

1 022584672 MOLLA NAVARRO RUBEN 1985

2 052647194 PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO 1977

3 044873208 ESCRIBANO MORENO JESUS 1981

4 073774212 BENEDITO LOPEZ MIGUEL ANGEL 1972

55 CAT. 2 +120 M C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:29.28

1 073778701 VEGA MORALES DIEGO 1975

2 020822776 ABEL ROS ANTONIO 1977

3 073585260 MARTINEZ SANTOS JOSE BERNARDO 1990

4 052744000 ZARAGOZA DEFEZ JORGE 1967

56 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/06/2017 ADEJE2:29.33

57 CAT. 2 +120 M CN.CACERES DELFINES E 30/06/2017 BADAJOZ2:29.37

1 005204913 LEON TORRE JUAN CARLOS 1975

2 076031012 MORENO DOMINGUEZ M.A. 1982

3 076021597 RODRIGUEZ PELLITERO IVAN 1980

4 028960517 MARTÍN PALACIOS JORGE 1981

58 CAT. 2 +120 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:31.83

1 053380969 MONFORT ROCA JOSEP 1988

2 052947063 ESBRÍ FERNÁNDEZ OSCAR 1977

3 053663756 PONS ESTELLER JORGE 1992

4 016624277 NUÑEZ IBARROLA GALDER 1989

59 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:51.98

1 020468504 MORENO BACAS MARCOS MANUEL 1981

2 020482534 MARCO CARRERAS PABLO 1991

3 09PI23925 STEPHANE CHERET GUILLAUME 1978

4 020242974 TOMAS DIAZ DAVID 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG4:15.48

1 053620350 MARTOS DEL RIO ENEKO 1986

2 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA JORDI 1981

3 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

4 045466059 TALAVERA GUADAYOL JORDI 1976

2 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 08/04/2017 S.C. DE TENERIFE4:36.83

1 078856702 HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO 1989

2 071888598 MAZON MATE JAVIER 1984

3 078853599 GARCIA CASTILLO JOSE VICTOR 1988

4 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982
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3 CAT. 2 +120 M A.D. SANTA CRUZ M 08/04/2017 S.C. DE TENERIFE4:47.81

1 X2993563K MÜLLER NICOLÁS 1983

2 078719967 ALTOBIEN DIAZ AIRAM 1983

3 078722182 QUESADA PÉREZ ADRIÁN 1990

4 078727801 TEJERA DORTA ORLANDO TOMAS 1992

4 CAT. 2 +120 M C.E. PANTERES GROGUES M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG4:52.30

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 035059229 CRUELLS PAGÈS PERE 1964

3 47358516K AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

4 00000P001 LARINIER HUGO 1991

5 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MURCIA M 28/05/2017 ELCHE5:08.84

1 052756553 FERNANDEZ REINOSA MAXIMILIANO 1972

2 015420391 MUÑOZ RUESCAS DANIEL 1986

3 048697721 ARTES CAJA SERGIO 1992

4 048522007 LOPEZ ROMERO PEDRO ANTONIO 1986

6 CAT. 2 +120 M C.D. JESCAGUA M 08/04/2017 VECINDARIO5:12.22

1 078477319 VALERON ARTILES IVAN 1978

7 CAT. 2 +120 M C. PADEL ARENA ALICANTE M 28/05/2017 ELCHE5:14.51

1 @00000250 OLMEDA FRESNEDA JOSE 1983

2 048537271 RODRIGUEZ ISIDRO SERGIO 1982

3 @00000192 FERNANDEZ MOLINA GUSTAVO 1983

4 029200599 LÓPEZ ESTELLÉS ENRIQUE 1984

8 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 08/04/2017 VECINDARIO5:20.16

1 045770192 CORONET SANTANA ARIDANE M. 1986

9 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 08/04/2017 VECINDARIO5:28.84

1 023038213 LOPEZ ALCALDE JOSE ANTONIO 1982

10 CAT. 2 +120 M C.N. ALFA ILICITANO M 28/05/2017 ELCHE5:35.81

1 074009944 LOPEZ TORREGROSA CARLOS 1988

2 074360734 EGIO RODRIGUEZ ANTONIO 1990

3 074239879 MACIA ASENSIO ALEJANDRO 1995

4 044752405 RAMIREZ RAMIREZ EMILIO 1975

11 CAT. 2 +120 M C.N. BENISSA M 28/05/2017 ELCHE6:06.43

1 074014984 CABRERA LÓPEZ CARLOS 1993

2 X4423876X KLAAS STEENBLIK RICHARD 1965

3 053213735 BORDES FERRANDO DAVID 1983

4 053942822 FERRER  GARCIA ALEJANDRO 1997

12 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO6:34.99

1 072399044 GOMEZ GOMEZ DE CADIÑANOS A. 1980

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11/01/2018
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:41.19

1 021691264 FERNANDEZ ESTEVE HERMOGENES 1989

2 046062734 GONFAUS BRUNET FIDEL 1980

3 073998019 REIG JOVER PEDRO MIGUEL 1981

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 2 +120 M C.N. DELFIN E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:45.01

1 022586684 SALAS ARIAS ALBERTO 1985

2 053601316 MOLTO TAMARIT BORJA 1991

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 022588979 ENCARNACION MARTINEZ DIEGO 1986

3 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 03/06/2017 SABADELL1:45.02

1 047155615 MORENO ANDRES FCO. JAVIER 1986

2 044991885 VIOL GARCIA ALVARO 1986

3 047171568 MONTAVEZ COSTELA RUBEN 1986

4 044996637 MASIP GALASO DAVID 1984

4 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID1:45.31

1 018171653 DOSSET IZAGUIRRE PABLO 1985

2 053041108 MATAMOROS SIMON OTILIO 1979

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 053450661 LOPEZ FERNANDEZ CARLOS 1989

5 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 29/06/2017 BADAJOZ1:45.41

1 003381511 RONAN NIALL 1978

2 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983

3 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

4 047282978 REY CASTELLO BORJA 1984

6 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 24/06/2017 M86 MADRID1:45.68

1 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

2 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975

3 053667989 LOPEZ DE LA ROSA DANIEL 1989

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

7 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID1:47.03

1 002662658 OSUNA GARCÍA ANTONIO 1981

2 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982

3 048881408 FUENTES FOLGADO JOSÉ DAVID 1983

4 051115799 RUBIO MANCEBO MARCOS 1990

8 CAT. 2 +120 M C.N. TORRIJOS E 29/06/2017 BADAJOZ1:47.32

1 014309053 SAN JOSE SERRANO IGNACIO 1986

2 003887901 PANTOJA GUIO JOSUE 1978

3 003893326 PEÑA HIGUERA FRANCISCO JAVIER 1981

4 053426610 RODRIGUEZ FARALDOS CARLOS 1977

11/01/2018
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RANKING
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET E 03/06/2017 SABADELL1:47.88

1 047605961 BENET VILLACAMPA ROMAN JOSE 1981

2 037387757 CAGIGOS VILLACAMPA RAFAEL 1978

3 046970861 MARTINEZ JURADO DAVID 1981

4 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972

10 CAT. 2 +120 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:48.10

1 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

2 029200599 LÓPEZ ESTELLÉS ENRIQUE 1984

3 048537271 RODRIGUEZ ISIDRO SERGIO 1982

4 048317031 ESTRADA NIÑOLES OSCAR 1977

11 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MURCIA E 10/06/2017 CADIZ1:48.43

1 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

2 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

3 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

4 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

12 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ1:48.61

1 0Y3597503 HARVEY SIMON 1981

2 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

3 074829434 CORDERO RAMIREZ NACOR 1981

4 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

13 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD DE MURCIA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:48.70

1 023049047 TRIVIÑO HIDA J. 1990

2 048343728 TELLO MONTOL A. 1977

3 023260977 MARTINEZ MOR A. 1980

4 023260976 MARTINEZ MOR S. 1976

14 CAT. 2 +120 M C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ1:48.72

1 047396433 ALBEROLA CEBRIÁN SERGIO 1990

2 030976756 FERNANDEZ CAÑETE ALDIR 1984

3 044360561 BEJARANO CARRION MANUEL 1984

4 030981309 SANCHEZ AVELLANO RAFAEL 1989

15 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 03/06/2017 ADEJE1:49.69

16 CAT. 2 +120 M C.N.MASTER JAEN E 10/06/2017 CADIZ1:49.81

1 077326179 PINTO LUDEÑA FRANCISCO JAVIER 1982

2 077327371 GALAN FERNÁNDEZ FRANCISCO 1981

3 077350495 RUIZ CHAMORRO MANUEL 1989

4 077368884 MARTOS LOPEZ ANGEL 1992

17 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ1:50.53

1 044208172 LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO 1983

2 075559572 LOPEZ LOPEZ JUAN FRANCISCO 1981

3 044237735 QUINTANA TRUEBA JOSE VICENTE 1982

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

11/01/2018
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90 94
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

18 CAT. 2 +120 M C.N. SABADELL E 03/06/2017 SABADELL1:51.17

1 043722416 MAURICI CARRILLO RAUL 1982

2 044981721 EXPÓSITO VÍLCHEZ ROBERTO 1980

3 077677405 PRADA VILLOSLADA JAUME 1981

4 043442758 PLANES OSORIO MARCOS 1980

19 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:51.26

1 032705422 LAZARO GUERRERO VICTOR 1988

2 991129370 BLANCO PEREZ JESUS 1986

3 991128192 PEREZ VAZQUEZ TELMO 1988

4 991129722 PRIETO PITA ALFONSO 1966

20 CAT. 2 +120 M C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ1:52.25

1 044965942 LOPEZ DIAZ ANTONIO C. 1986

2 075885956 GARCIA-BAQUERO GARCIA DE R. 1982

3 075769830 MONROY HERRERA CARLOS 1983

4 P00023407 EIZAGA REBOLLAR RAMON 1977

21 CAT. 2 +120 M C.N. POZUELO E 29/06/2017 BADAJOZ1:52.93

1 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

2 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987

3 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

4 014304714 BLAZQUEZ FRAILE MARIO 1987

22 CAT. 2 +120 M C.N. IREGUA VILLAMEDIANA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:53.27

1 016625719 ARRILLAGA, P G. 1990

2 016602117 ROSAS ESPINOSA 1981

3 016540202 ALUTIZ DUART S. 1962

4 016590914 ORTIGOSA YOL G. 1978

23 CAT. 2 +120 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 29/06/2017 BADAJOZ1:53.55

1 045738568 SERRANO VAZQUEZ PEDRO 1984

2 015405537 TORTOLERO FLORES DAVID 1986

3 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

24 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:53.72

1 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

2 073582330 ESCUTIA CABALLERO PAU 1985

3 052658140 GARCIA GARCIA RAUL 1979

4 0X8305824 AUBERT JULIEN 1982

25 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2017 BADAJOZ1:54.01

1 026018557 QUESADA CALLEJON MANUEL 1971

2 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

3 044606547 GONZALEZ HURTADO JUAN ANTONIO 1983

4 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

26 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 29/06/2017 BADAJOZ1:54.41

1 072080493 ORTIZ GARCIA JAVIER 1989

2 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

3 016579675 BARRACHINA QUEMADA GUILLERMO 1974

4 076082518 LLOPIS ORTIZ ANTONIO 1987

27 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 10/06/2017 CADIZ1:54.53

1 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

2 075270210 RUIZ AYALA MANUEL 1985

3 075718233 TEJADA ROVIRA CARLOS 1989

4 009115722 CRISAN BOGDAN DANUT 1988

28 CAT. 2 +120 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:54.84

1 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

2 020483934 MEDALL MELIA JORDI 1990

3 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

4 020488685 RENAU CENTELLES PACO 1989

29 CAT. 2 +120 M NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ1:55.45

1 044360599 MERINAS HIDALGO JOSE MANUEL 1978

2 030976839 GARIJO DE LA FUENTE CARLOS 1984

3 044350160 IZQUIERDO SILES FRANCISCO 1974

4 045743990 MARQUEZ MIRANDA JAVIER 1987

30 CAT. 2 +120 M C.N. RIBA-ROJA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:55.49

1 003151375 OCHANDO OLCINA MIGUEL 1996

2 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

3 020161312 FERNANDEZ BARCENILLA JOSE 1972

4 048584544 MARTI GOMEZ ANDREU 1996

31 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 29/06/2017 BADAJOZ1:56.01

1 009180598 MARTINEZ CAMPOS MANUEL JESUS 1980

2 008854432 MORA RIVERO JUAN DIEGO 1984

3 080083850 NUÑEZ VIERA MARCOS 1985

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

32 CAT. 2 +120 M C.N. BENICARLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:56.05

1 073397302 ASTOR CAPAFONS CARLOS 1989

2 0X2617783 LOPEZ MURIEL ALEXANDRE 1966

3 020912016 CURTO PAYA JORDI 1995

4 020491076 PIÑANA DEL PINO MIGUEL 1990

33 CAT. 2 +120 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 29/06/2017 BADAJOZ1:56.92

1 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

2 048892695 VILLEGAS ALCON MANUEL JESUS 1982

3 003468179 CRISTOBAL CORDERO SERGIO 1979

4 043121422 SERRANO LOPEZ JESUS 1978
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34 CAT. 2 +120 M CDN CIDADE DE SANTIAGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:57.05

1 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 991114392 RODRIGUEZ LAGO DAVID 1986

3 044830234 COBAS SEOANE SERGIO 1983

4 991130421 LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. 1978

35 CAT. 2 +120 M C.D. N. BENTACU-LAGUNA E 03/06/2017 ADEJE1:57.47

36 CAT. 2 +120 M C.D. TEAM EVASION RUNNING E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:57.59

1 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

2 028821357 ALVAREZ-OSSORIO GARCIA LUIS 1985

3 019002028 RODADO LOPEZ ANTONIO 1977

4 020016243 MARTINEZ GIL ANGEL 1973

37 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA PERPETUA E 03/06/2017 SABADELL1:57.75

1 053028830 GARCIA DELGADO CARLOS 1977

2 053025112 NOMDEDEU HERNANDEZ JORDI 1976

3 044981147 CASIANO PAREDES JORDI 1978

4 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978

38 CAT. 2 +120 M C.N. ESPLUGUES E 03/06/2017 SABADELL1:58.64

1 046462027 CUADRADO PEREZ RUBEN 1984

2 046615015 ALARCÓN TORRECILLAS RAUL 1970

3 052627690 FERNANDEZ MORA JESÚS 1975

4 047778229 PERAL GALVEZ DANIEL 1992

39 CAT. 2 +120 M CD UPSTREAM E 29/06/2017 BADAJOZ1:58.90

1 004208705 VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 1980

2 012396153 TEJERO CABALLERO F.J. 1978

3 012416112 FERNÁNDEZ LÓPEZ JAVIER 1985

4 071157140 APARICIO HERRERO EDUARDO 1983

40 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 06/05/2017 CN METROPOLE1:59.53

41 CAT. 2 +120 M C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE1:59.90

42 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 03/06/2017 ADEJE2:00.80

43 CAT. 2 +120 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:00.88

1 052948587 LLOP GOZALBO EDGAR 1983

2 053662971 RUBIO RUIZ HECTOR 1990

3 053380969 MONFORT ROCA JOSEP 1988

4 052942762 ANGULO CABELLO JUAN MANUEL 1975

44 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA E 03/06/2017 ADEJE2:00.90
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CATEGORIA

45 CAT. 2 +120 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ2:01.54

1 080157084 MORENO PONTES PEDRO JOSE 1989

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 052697607 CASTAÑO MALLORCA RAUL 1977

4 018035871 PEREZ DOMINGUEZ IGNACIO 1974

46 CAT. 2 +120 M C.N. POBLAQUATICS E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:01.92

1 022584672 MOLLA NAVARRO RUBEN 1985

2 073774212 BENEDITO LOPEZ MIGUEL ANGEL 1972

3 044873208 ESCRIBANO MORENO JESUS 1981

4 052647194 PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO 1977

47 CAT. 2 +120 M A.D. SANTA CRUZ M 20/05/2017 S.C. DE TENERIFE2:02.28

48 CAT. 2 +120 M C.N. E SALVAMENTO A ESTRAD E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:02.92

1 076926527 FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN 1985

2 991130957 CASAS LOPEZ DANIEL 1988

3 991130949 PORTO CASTAÑO ALEXANDRE 1977

4 991130951 FINS SEOANE JUAN MIGUEL 1977

49 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:02.94

50 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:03.39

1 991130827 ESTEVEZ SOTO RICARDO 1992

2 991128440 ROQUEIRO VECINO JAVIER 1980

3 991130133 IGLESIAS MIRA FELIPE 1974

4 045862302 TABOADA VILA ALBERTO 1987

51 CAT. 2 +120 M CLUB NATACIÓ ONDARA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:04.61

1 053628858 DALMAU ALACREU CARLOS 1990

2 020014754 LACOMBA CAMARA JORGE 1973

3 020008278 ALTABERT MALONDA ESTEFAN 1969

4 020036368 DURA MORA JONAS 1980

52 CAT. 2 +120 M C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:06.31

1 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

2 077365237 PEREZ NIETO JUAN M. 1991

3 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

4 077326545 LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL 1982

53 CAT. 2 +120 M C.N. BENISSA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:07.62

1 048537241 ANDRADES BAÑULS JOSÉ 1983

2 053213735 BORDES FERRANDO DAVID 1983

3 X4423876X KLAAS STEENBLIK RICHARD 1965

4 053942822 FERRER  GARCIA ALEJANDRO 1997
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54 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:10.46

1 991129783 OTERO ROSENDO ADOLFO 1984

2 991129014 FORJAN CASTRO RUBEN 1982

3 046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER 1987

4 071424850 SANCHEZ GORDON ROMAN 1978

55 CAT. 2 +120 M C.N. AQUÀTIC LES MARINES E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:12.79

1 048339070 LLORET VAN DUREN GUILLEM 1993

2 045631479 GONZÁLEZ BONVICINI OMAR 1959

3 0Y3286795 MARINUS DRAAISMA JOHANES 1946

4 047093249 RUBIO JAREÑO JOSE CARLOS 1989

56 CAT. 2 +120 M C.N. ALFA ILICITANO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:13.56

1 074360734 EGIO RODRIGUEZ ANTONIO 1990

2 074382165 BELMONTE DENIA HECTOR 1990

3 043656421 BERMUDEZ BERNABEU JAIME JAVIER 1964

4 0X3166383 GARCIA ARRIETA M.A. 1982

57 CAT. 2 +120 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:20.25

1 991129212 FERNANDEZ RICO ALVARO 1981

2 991130972 RODRIGUEZ SAA  LOPEZ GERMAN 1977

3 991130010 PORTAS MUINELO CESAR 1978

4 044457132 SEARA JALON DANIEL A. 1974

58 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:21.54

1 991129546 MARES GONZALEZ ABEL 1986

2 991130189 PADIN CHARLIN JOAQUIN 1980

3 991130184 FORTES NOVOA MARTIÑO 1988

4 991129026 BOUSO FUENTECILLA FERNANDO 1971

59 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC DE ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:25.41

1 048343538 QUILEZ REOLID JOSE MANUEL 1977

2 048351255 RAMIREZ ZARAGOZA ALEJANDRO 1978

3 075094461 FERNANDEZ MARIN ANTONIO 1974

4 052767597 MADRID LOPEZ JORDI 1977

60 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:31.02

1 020482534 MARCO CARRERAS PABLO 1991

2 018995415 DEL CORTE LORA VICTOR 1975

3 074669346 ESPADA SUSINO IGNACIO 1981

4 052961753 MURILLO ARIAS JAVIER 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M A.D. SANTA CRUZ M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE4:07.57

1 078719967 ALTOBIEN DIAZ AIRAM 1983

2 X2993563K MÜLLER NICOLÁS 1983

3 078566326 DOMÍNGUEZ GIL ADRIAN 1982

4 043826884 RUIZ PEREZ FERNANDO 1981

11/01/2018

Page 15 of 38Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK
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CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:12.94

1 044701624 GARCIA PEREZ ALEXIS 1975

3 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE4:17.36

1 X3455432G SECOY JAMES BYRON 1970

2 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

3 071888598 MAZON MATE JAVIER 1984

4 045899015 PEREZ FLOREZ CARLOS ALBERTO 1980

4 C. PADEL ARENA ALICANTE M 19/02/2017 ELCHE4:19.77

1 048317031 ESTRADA NIÑOLES OSCAR 1977

2 @00000250 OLMEDA FRESNEDA JOSE 1983

3 @00000192 FERNANDEZ MOLINA GUSTAVO 1983

4 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

5 CAT. 2 +120 M C.D. N. BENTACU-LAGUNA M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE4:21.81

1 078618934 DIAZ HERNANDEZ VICENTE ALEXIS 1979

2 079060688 JIMÉNEZ PERERA EDUARDO 1990

3 008855202 MORGADO JIMÉNEZ MANUEL 1986

4 078619988 MESA BUSH DIEGO 1985

6 CLUB NATACIÓ ONDARA M 19/02/2017 ELCHE4:31.26

1 020037528 MEJIAS ESTRUCH MANUEL 1984

2 053215622 CURI FAREZ RODRIGO 1974

3 020014754 LACOMBA CAMARA JORGE 1973

4 020036368 DURA MORA JONAS 1980

7 CAT. 2 +120 M C.D. MULTIDEPORTES OVIEDO M 25/03/2017 OVIEDO4:43.56

1 053516731 PEREZ IGLESIAS DIEGO 1986

2 071654294 MENDEZ VILLANUEVA SERGIO 1984

3 009410313 SANCHEZ CASADO ANTONIO 1974

4 071638561 GONZALEZ MIRANDA CESAR 1983

8 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:45.95

1 078490255 PUGA MUJICA DAVID JOSE 1979

9 CAT. 2 +120 M C.D. JESCAGUA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:46.61

1 052835069 SÁNCHEZ GARCÍA CLAUDIO 1973

10 C.N. BENISSA M 19/02/2017 ELCHE5:01.48

1 074014984 CABRERA LÓPEZ CARLOS 1993

2 053213735 BORDES FERRANDO DAVID 1983

3 X4423876X KLAAS STEENBLIK RICHARD 1965

4 053942822 FERRER  GARCIA ALEJANDRO 1997

11 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.5:04.79

1 054071208 MARRERO VARGAS FERNANDO 1978

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

11/01/2018
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2017 PARQUE OESTE8:24.56

1 048471604 SOLER LLORCA CARLOS 1982

2 073998019 REIG JOVER PEDRO MIGUEL 1981

3 073999351 RICHART CONEJERO VICENTE 1982

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 2 +120 M C.N. SABADELL M 10/06/2017 BADIA DEL VALLÈS8:56.84

1 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

2 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

3 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

4 054078580 ULACIA GALLEGO JUAN JOSE 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS E 04/06/2017 SABADELL2:12.41

1 047876166 TARRACO COLOM JUDITH 1987

2 043745685 MARTINEZ BOROBIO ESTHER 1982

3 036519589 NAVARRO CUENDA CIRA 1982

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 CAT. 2 +120 F CN.CACERES DELFINES E 30/06/2017 BADAJOZ2:13.14

1 076256332 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DOLORES 1979

2 009207115 PALOS DE LA FUENTE Mª JESUS 1990

3 009195186 LIBRADA FLORES SUSANA 1973

4 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

3 CAT. 2 +120 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ2:16.23

1 009031649 GONZALEZ SORIA SUSANA 1981

2 046978769 DAVID CABALLERO SONIA 1987

3 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

4 050220094 ALONSO RIVAS RAQUEL 1987

4 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MURCIA E 30/06/2017 BADAJOZ2:17.70

1 038856028 SANCHEZ HABA IANDIRA 1989

2 015409403 IGLESIAS ROMERO ANA BELEN 1988

3 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

4 048700786 LOPEZ CATURLA LARA 1991

5 CAT. 2 +120 F C.N. ARANJUEZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:20.34

1 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977

2 070582773 MUELAS CALERO SILVIA B. 1987

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

6 CAT. 2 +120 F C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 30/06/2017 BADAJOZ2:22.79

1 071882171 FERNANDEZ ALVAREZ LETICIA 1984

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

4 071883310 GALLEGO GONZALEZ CRISTINA 1986
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

7 CAT. 2 +120 F C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ2:22.88

1 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

2 074858108 RUIZ RODRIGUEZ SARA 1985

3 074858143 BUENO DELGADO CARMEN MARIA 1985

4 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

8 CAT. 2 +120 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:24.86

1 020906575 PUIG CAMPESINO ANDREA 1991

2 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

3 045633305 ADORNO SALVADOR ANA 1979

4 053377058 OJEDA ANDREU SARA 1983

9 CAT. 2 +120 F C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:26.45

1 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 044726123 FERNÁNDEZ-VALENCIA KETTUN C. 1986

3 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

4 002654684 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ REYES 1978

10 CAT. 2 +120 F C.N. TERRASSA E 04/06/2017 SABADELL2:28.53

1 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 039173734 PAGES SEGURA SILVIA 1966

3 045640439 MASSAGUER BUSQUETA JORDINA 1985

4 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ NOELIA 1974

11 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 30/06/2017 BADAJOZ2:29.04

1 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

2 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

3 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

4 006646879 DE MIGUEL SANCHEZ ANA ISABEL 1976

12 CAT. 2 +120 F C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:30.62

1 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

2 044215186 BLANCO GARCIA MARIA ANGELES 1982

3 049060144 ROMERO AGUILAR DESIREE 1992

4 048920465 GARRIDO MARTIN ROCIO 1982

13 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:33.89

1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA MAR 1991

2 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

3 033569089 MORAGON CABRERA MARIA 1989

4 044509152 GINER FUENTES NURIA 1981

14 CAT. 2 +120 F NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:39.79

1 030793761 CAÑETE RODRIGUEZ Mª JOSE 1972

2 080140073 ALARCON ROLDAN MARIA ANGELES 1974

3 045737410 DOMENECH MIRANDA BELEN 1985

4 044369646 GUISADO ESPARTERO ALICIA 1982
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

15 CAT. 2 +120 F C.N. FUENLABRADA E 30/06/2017 BADAJOZ2:40.88

1 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979

2 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

3 049017144 BLANCO SANCHEZ MARTA 1989

4 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980

16 CAT. 2 +120 F C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:41.36

1 008848308 MARTINEZ PRADA JUDITH 1985

2 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

3 008858493 TRIGO NAVARRO MERCEDES 1983

4 008867821 MARTINEZ PRADA DIANA 1987

17 CAT. 2 +120 F C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:43.84

1 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

2 035319823 MARTÍNEZ MORÁN EVA 1982

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

18 CAT. 2 +120 F C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:44.45

1 991130605 GESTO ALONSO CLARISA 1989

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 991130604 ALVAREZ COSTAS MARIA PAZ 1988

4 077006959 VARELA REDONDO VERONICA 1975

19 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS M 20/05/2017 S.C. DE TENERIFE2:49.03

20 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:50.23

21 CAT. 2 +120 F C.N. ALCOBENDAS E 24/06/2017 M86 MADRID2:53.29

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 050997270 MARTIN MOLINERO LORENA 1991

3 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

4 0X0163839 YVETTE MARGARET NICOLE 1962

22 CAT. 2 +120 F C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE2:54.96

23 CAT. 2 +120 F CLUB NATACIÓ ONDARA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:56.45

1 079105808 SISCAR CERVERA JOSEFA 1974

2 053219147 CLIMENT DOMENECH TAMARA 1985

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 020047196 MENA SALORT MARIA 1988

24 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/06/2017 ADEJE3:01.15

25 CAT. 2 +120 F C.N. ARTEIXO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:01.39

1 991130919 GERPE BERTOA LAURA 1986

2 991129811 ANTON VAZQUEZ PATRICIA 1974

3 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984

4 991129791 IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979
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90 94
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

26 CAT. 2 +120 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ3:06.71

1 077585516 MARTINEZ ATIENZA JULIANA 1977

2 028628613 MARTÍN HURTADO PAZ 1978

3 074727469 CORRAL RODRIGUEZ MARIA JOSE 1982

4 029490787 BEAS LOPEZ ALBA 1988

27 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:09.22

1 991129539 SANCHEZ LEDO CIRA 1981

2 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976

3 991130188 DE LORENZO FERNANDEZ MARIA 1978

4 991130185 CARNERO VAZQUEZ ANDREA 1988

28 CAT. 2 +120 F C. PADEL ARENA ALICANTE E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:11.64

1 021506200 MONTES-TALLON PACHECO LAURA 1973

2 048346544 ENTRENA LOPEZ BEGOÑA 1978

3 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

4 048354941 CENTENO MOLLA DIANA 1983

29 CAT. 2 +120 F C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:14.71

1 991130828 PLATERO LOPEZ DE TURISO A. 1971

2 991130842 DOMINGUEZ PEREZ  RAQUEL 1974

3 991128442 MIRA VAZQUEZ PAULA 1986

4 991130840 GARCIA PEREZ  SILVIA 1984

30 CAT. 2 +120 F C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:22.73

1 020243227 CERVANTES CALVO ESTEFANIA 1978

2 020462245 GIMENO CABRERA SANDRA 1981

3 018976043 GUMBAU RAMOS CARMEN 1972

4 020246776 GONZALEZ FERNANDEZ M.A. 1979

31 CAT. 2 +120 F C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:27.31

1 991129787 ALVAREZ CESPEDES NURIA 1988

2 991129015 PEREZ COSTAS ELISA 1987

3 036068006 CID SUEIRO MARINA 1965

4 991130696 SANCHEZ BARREIRO M.D.C. 1976

32 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:28.37

1 044804976 GUIRADO CUENCA AGUEDA 1982

2 019011264 VIDAL CASTELLET ISABEL 1981

3 020483476 RENAU MARCO MIREIA 1988

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

33 CAT. 2 +120 F C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ3:31.64

1 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

2 030976402 RUIZ DELGADO MONICA 1970

3 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

4 044268151 CÁNOVAS DEL RIO SONIA 1975

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG5:07.59

1 046965760 GARCIA FLORIT SANDRA 1982

2 043745685 MARTINEZ BOROBIO ESTHER 1982

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 047735692 LÓPEZ QUINTÓ GINA 1989

2 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.5:31.59

1 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

3 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.7:01.06

1 043292930 PEREZ DIAZ NOEMI 1988

4 CAT. 2 +120 F C.D. BELEN MARIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.7:03.25

1 044710980 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ NATIVIDAD 1976

5 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.7:44.23

1 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

6 CAT. 2 +120 F C.N. REALES M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE8:09.93

1 043374344 LUIS MENDEZ RAQUEL 1976

2 043371791 HERNANDEZ LOPEZ CARMEN NATALIA 1974

3 078614971 RODRÍGUEZ GARCÍA LOURDES 1986

4 078642276 GONZALEZ LLANOS MARÍA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS E 03/06/2017 SABADELL1:57.73

1 036519589 NAVARRO CUENDA CIRA 1982

2 047876166 TARRACO COLOM JUDITH 1987

3 047735692 LÓPEZ QUINTÓ GINA 1989

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 CAT. 2 +120 F CN.CACERES DELFINES E 29/06/2017 BADAJOZ1:59.84

1 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

2 008865229 ROJAS MARTINEZ INMACULADA 1980

3 009195186 LIBRADA FLORES SUSANA 1973

4 076256332 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DOLORES 1979

3 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MURCIA E 29/06/2017 BADAJOZ2:00.13

1 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

2 015409403 IGLESIAS ROMERO ANA BELEN 1988

3 038856028 SANCHEZ HABA IANDIRA 1989

4 048700786 LOPEZ CATURLA LARA 1991

4 CAT. 2 +120 F C.D.  HALEGATOS E 29/06/2017 BADAJOZ2:00.90

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 002635249 MARTÍNEZ HERNÁN-PÉREZ LETICIA 1972

3 053416349 NÚÑEZ GARCÍA ANA ISABEL 1990

4 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

5 CAT. 2 +120 F C.D.N. INACUA MALAGA E 10/06/2017 CADIZ2:05.04

1 030981460 PAVIA RUBIO ELENA 1989

2 074858143 BUENO DELGADO CARMEN MARIA 1985

3 074887534 NAVAS LOPEZ CRISTINA 1989

4 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

6 CAT. 2 +120 F C.N. ALCOBENDAS E 24/06/2017 M86 MADRID2:06.91

1 053404563 MARTIN-ALONSO JORGE RAQUEL 1976

2 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

3 030245320 BONET PEREZ ROCIO 1991

4 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

7 CAT. 2 +120 F C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 29/06/2017 BADAJOZ2:07.78

1 071882171 FERNANDEZ ALVAREZ LETICIA 1984

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 071883310 GALLEGO GONZALEZ CRISTINA 1986

4 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

8 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 06/05/2017 CN METROPOLE2:09.27

9 CAT. 2 +120 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:10.32

1 053377058 OJEDA ANDREU SARA 1983

2 020906575 PUIG CAMPESINO ANDREA 1991

3 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

4 045633305 ADORNO SALVADOR ANA 1979

10 CAT. 2 +120 F C.N. TERRASSA E 03/06/2017 SABADELL2:10.37

1 039173734 PAGES SEGURA SILVIA 1966

2 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

3 046696932 CARRASCO RODRIGUEZ NOELIA 1974

4 045640439 MASSAGUER BUSQUETA JORDINA 1985

11 CAT. 2 +120 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 29/06/2017 BADAJOZ2:12.07

1 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

2 009031649 GONZALEZ SORIA SUSANA 1981

3 005679886 MERLO ORMEÑO ANA BELEN 1980

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

12 CAT. 2 +120 F C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:12.24

1 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA 1981

2 032710397 MARTUL PEGO ESTEFANIA 1990

3 991128190 LOPEZ DORRIO BERTA 1980

4 032713432 BECEIRO NOVO TANIA 1991

13 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION SAN JUAN E 10/06/2017 CADIZ2:12.27

1 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

2 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

3 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

4 012340494 LOPEZ BELTRAN IRINA 1990
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

14 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID2:13.24

1 050472371 MARTIN CARRERO MARIA JOSE 1990

2 209876025 LEWIS LUCY 1990

3 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

4 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

15 CAT. 2 +120 F C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:13.32

1 044215186 BLANCO GARCIA MARIA ANGELES 1982

2 048920465 GARRIDO MARTIN ROCIO 1982

3 049060144 ROMERO AGUILAR DESIREE 1992

4 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

16 CAT. 2 +120 F C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:15.47

1 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

2 048363148 SOLER TONDA MARIA DEL MAR 1981

3 048354941 CENTENO MOLLA DIANA 1983

4 048345992 CERDAN GRAN ANGELA 1978

17 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:16.77

1 029207376 GUARCH PÉREZ CLARA MAR 1991

2 052703655 NAVARRO SIMON ESPERANZA 1973

3 052949109 RARO GARNES PILAR 1978

4 044509152 GINER FUENTES NURIA 1981

18 CAT. 2 +120 F NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:17.51

1 044369646 GUISADO ESPARTERO ALICIA 1982

2 030793761 CAÑETE RODRIGUEZ Mª JOSE 1972

3 080140073 ALARCON ROLDAN MARIA ANGELES 1974

4 045737410 DOMENECH MIRANDA BELEN 1985

19 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:18.70

20 CAT. 2 +120 F C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:19.87

1 035319823 MARTÍNEZ MORÁN EVA 1982

2 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

3 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

21 CAT. 2 +120 F TRIATLON CIERZO E 17/06/2017 ANDORRA2:23.17

1 029125904 HERRERO CORTINA BEATRIZ 1986

2 029127848 SENTRE DOMINGO BARBARA 1983

3 025180353 SALLAN LOPEZ LETICIA 1987

4 017764787 RUIZ PINTANDO BEATRIZ 1988

22 CAT. 2 +120 F C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:24.25

1 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981

2 016631773 NEMETH ANDREA 1974

3 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

4 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989
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4x50 LIBRE FEMENINO
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23 CAT. 2 +120 F C.N. FUENLABRADA E 24/06/2017 M86 MADRID2:26.45

1 049065866 MORALEDA DIAZ LAURA 1989

2 049017144 BLANCO SANCHEZ MARTA 1989

3 046925726 GOMEZ DIEZMA ALMUDENA 1980

4 048995525 GONZALEZ RUBIO ANA BELEN 1979

24 CAT. 2 +120 F C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE2:28.40

25 CAT. 2 +120 F C.N. ARTEIXO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:29.23

1 991129791 IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979

2 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984

3 991129811 ANTON VAZQUEZ PATRICIA 1974

4 991130919 GERPE BERTOA LAURA 1986

26 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 03/06/2017 ADEJE2:31.78

27 CAT. 2 +120 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ2:38.08

1 029490787 BEAS LOPEZ ALBA 1988

2 074727469 CORRAL RODRIGUEZ MARIA JOSE 1982

3 077585516 MARTINEZ ATIENZA JULIANA 1977

4 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

28 CAT. 2 +120 F C.N. BADAJOZ E 29/06/2017 BADAJOZ2:38.67

1 076257801 CARRETERO FERNANDEZ NOELIA 1980

2 008848239 GOMEZ ARRONES EGIDO RAQUEL 1975

3 008858493 TRIGO NAVARRO MERCEDES 1983

4 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

29 CAT. 2 +120 F C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:43.75

1 991130831 FERNANDEZ ALBINO ALEXANDRA 1986

2 991130842 DOMINGUEZ PEREZ  RAQUEL 1974

3 991130828 PLATERO LOPEZ DE TURISO A. 1971

4 991130840 GARCIA PEREZ  SILVIA 1984

30 CAT. 2 +120 F R.C.N. VIGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:46.90

1 044461185 BUGALLO PEREZ ESTIBALIZ 1990

2 991130471 SERRANO AVENDAÑO SILVIA 1975

3 991130483 GOMEZ CERVIÑO MARUXA 1972

4 036163694 MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA 1984

31 CAT. 2 +120 F C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:51.92

1 020473636 BLANCO ALVARADO ANA 1983

2 073771516 BELLES BARREDA NOEMI 1980

3 020470940 MALAGA MARTINEZ ELENA 1986

4 018977428 RIPOLL SANTAGUEDA MONICA 1971
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

32 CAT. 2 +120 F C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:52.08

1 991129498 GONZALEZ ANTE SUSANA 1980

2 076897637 SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE 1972

3 991129015 PEREZ COSTAS ELISA 1987

4 991130696 SANCHEZ BARREIRO M.D.C. 1976

33 CAT. 2 +120 F C. AQUATIC CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:58.05

1 020243227 CERVANTES CALVO ESTEFANIA 1978

2 018996112 CATALA SANCHEZ PALOMA 1973

3 020462245 GIMENO CABRERA SANDRA 1981

4 020491012 ROMERO PUCHOL CARLA 1988

34 CAT. 2 +120 F C.D. INDEA E 10/06/2017 CADIZ2:59.38

1 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

2 030976402 RUIZ DELGADO MONICA 1970

3 053657000 MARIN MARTIN CARLA 1992

4 044268151 CÁNOVAS DEL RIO SONIA 1975

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C. AQUATICO AVILES SOLRAS M 25/03/2017 OVIEDO4:47.93

1 071886474 MENENDEZ PEREZ SARA 1986

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

4 071882171 FERNANDEZ ALVAREZ LETICIA 1984

2 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 08/04/2017 VECINDARIO4:56.53

1 078501882 LAMPON BACIGALUPE ELENA 1988

3 C. PADEL ARENA ALICANTE M 19/02/2017 ELCHE5:13.17

1 044399358 BERRIO GONZALEZ MARTA 1980

2 021516734 MIRA MARIN CELIA 1975

3 048354941 CENTENO MOLLA DIANA 1983

4 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

4 CAT. 2 +120 F C.D. JESCAGUA M 08/04/2017 VECINDARIO5:31.80

1 054090354 SOSA BORDON GUADALUPE 1990

5 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 08/04/2017 VECINDARIO5:42.84

1 078494197 LEON SIERRA CRISTINA 1980

6 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS M 08/04/2017 S.C. DE TENERIFE5:59.19

1 043826336 MARTIN CONDE LOURDES 1977

2 042858992 NEGRIN FIGUEROA ELENA 1970

3 079080885 SANZ GONZALEZ ALICIA 1992

4 044710433 IZQUIERDO RODRIGUEZ CRISTINA 1974

7 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO6:32.26

1 042206308 MUÑOZ HERNANDEZ YAIZA 1981
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90 94
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 2 +120 F C.N. REALES M 08/04/2017 S.C. DE TENERIFE6:37.29

1 043374344 LUIS MENDEZ RAQUEL 1976

2 043371791 HERNANDEZ LOPEZ CARMEN NATALIA 1974

3 078649702 LUIS MARRERO TERESA 1977

4 078614971 RODRÍGUEZ GARCÍA LOURDES 1986

9 CAT. 2 +120 F C.N. LENA M 25/03/2017 OVIEDO6:49.39

1 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

2 071771020 MARTINEZ VILLA VERONICA 1991

3 011085421 ALVAREZ MENENDEZ RUT 1977

4 071770410 NAVARRETE ALVAREZ AIDA 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUAMASTERS M 20/05/2017 GIRONA9:22.48

1 043710271 VILANOVA BELMONTE CINTA 1970

2 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

3 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 047876166 TARRACO COLOM JUDITH 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 25/06/2017 M86 MADRID2:07.72

1 052997561 PÉREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982

3 044409280 GARCÍA GIL ELEUTERIO 1982

4 044726123 FERNÁNDEZ-VALENCIA KETTUN C. 1986

2 CAT. 2 +120 M C.N. DELFIN E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:07.95

3 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 25/06/2017 M86 MADRID2:08.33

1 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

2 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

3 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

4 053667990 LOPEZ DE LA ROSA IRENE 1989

4 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MURCIA E 11/06/2017 CADIZ2:08.74

1 025738865 ORTIZ CAÑAS HECTOR 1991

2 025736755 MORENO GRANDIZ ALBERTO J. 1989

3 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

4 015409403 IGLESIAS ROMERO ANA BELEN 1988

5 CAT. 2 +120 M C.N. RIVALIA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:10.91

1 016605822 REY URDANIZ MERCEDES 1982

2 072789292 MARCELLAN PE E. 1978

3 078747829 VIDONDO TORR P. 1981

4 072797795 RAMOS AGUADO I. 1991
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 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

6 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 11/06/2017 CADIZ2:10.96

1 075719214 CORDOBA HERNANDEZ ANA ROCIO 1989

2 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

3 009115722 CRISAN BOGDAN DANUT 1988

4 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

7 CAT. 2 +120 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:11.82

8 CAT. 2 +120 M C.N.D. FUENGIROLA SWIMMIN E 11/06/2017 CADIZ2:13.39

1 027394805 OLIVENZA GOMEZ IVAN 1980

2 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

3 045739901 SERRANO VAZQUEZ ELVIRA 1990

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973

9 CAT. 2 +120 M C.N. IREGUA VILLAMEDIANA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:14.82

1 016596334 PRIOR PALACI A. 1981

2 016590914 ORTIGOSA YOL G. 1978

3 016602117 ROSAS ESPINOSA 1981

4 016584143 PEÑA PACHON L. 1975

10 CAT. 2 +120 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:17.03

1 044446781 ESCUDERO PEREIRA SANTIAGO 1977

2 045862302 TABOADA VILA ALBERTO 1987

3 044455309 DOPEREIRO GARCIA ALBA 1990

4 991130840 GARCIA PEREZ  SILVIA 1984

11 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO NADOS CAS E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:17.50

1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 20477536S SOLSONA CELMA ISAAC 1984

3 020469798 RODRÍGUEZ PÉREZ ANDREA 1992

4 020461345 RUS AGUILA ANA 1983

12 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID2:18.84

1 053437913 ORTEGA VAN BEERS DAVID 1985

2 053041108 MATAMOROS SIMON OTILIO 1979

3 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

4 051081713 FERNANDEZ GARCIA-REVILLO MARIA 1971

13 CAT. 2 +120 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 11/06/2017 CADIZ2:19.64

1 044362573 RUZ GARCIA MANUEL 1977

2 031662000 GARCIA MACIAS JOSE ANGEL 1970

3 077351336 CARRILLO ROSELLO Mª EUGENIA 1988

4 050864638 PERAL PEREZ MARIA DEL PILAR 1978

14 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 11/06/2017 CADIZ2:20.07

1 053276527 O´FARRELL VITALLER ALEJANDRA 1983

2 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

3 025180142 SERAL REBLED NARCISO 1982

4 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975
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15 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 07/05/2017 CN METROPOLE2:20.08

16 CAT. 2 +120 M C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:21.98

1 032713432 BECEIRO NOVO TANIA 1991

2 991129709 TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. 1968

3 991128196 ANEIROS GARCIA JOSE M. 1974

4 991129724 SEIJIDO GARCIA ALMUDENA 1985

17 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 25/06/2017 M86 MADRID2:22.23

1 003128693 GARCIA CAMARA BRAULIO 1982

2 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

3 011959326 RODRIGUEZ QUINTAS MIGUEL 1983

4 077586367 PASCUAL LOPEZ CELIA 1984

18 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:22.25

1 034984082 QUINTAS BARROS JESUS C. 1973

2 991129543 NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO 1978

3 991129544 FERRO DA SILVA MACHADO AL R. 1988

4 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991

19 CAT. 2 +120 M C.N. PISCIS-MISLATA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:22.92

20 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 07/05/2017 CN METROPOLE2:24.78

21 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD DE MURCIA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:24.85

1 048494648 HERNANDEZ VI V. 1980

2 023049047 TRIVIÑO HIDA J. 1990

3 023260976 MARTINEZ MOR S. 1976

4 0Y4345997 SALAZAR CASA V. 1987

22 CAT. 2 +120 M C.N. FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:25.83

1 991130447 FERREIRA VILLAR INES 1992

2 991130451 NUÑEZ NAVARRO ALVARO 1989

3 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991

4 991130443 GARROCHO DURAN EMILIO JOSE 1972

23 CAT. 2 +120 M C.D.MASTER TARTESSOS E 11/06/2017 CADIZ2:26.41

1 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

2 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

3 044223107 PÉREZ PEREIRA JESÚS 1980

4 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

24 CAT. 2 +120 M G MADRID SPORTS E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:26.75

1 Y2536621B GUTIERREZ PE M. 1979

2 071342098 FONTECHA CUE R. 1979

3 51758137H OBELMEJÍAS L J. 1989

4 072698520 AZCONA CRIST M. 1979
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25 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 11/06/2017 CADIZ2:27.26

1 074829434 CORDERO RAMIREZ NACOR 1981

2 074858108 RUIZ RODRIGUEZ SARA 1985

3 077353672 VALVERDE MONTORO CARLOS 1988

4 074945006 CORDERO RAMIREZ NEREA 1988

26 CAT. 2 +120 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:28.11

1 74364017A LOPEZ PINEDA ADRIANA 1985

2 021416402 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 1958

3 029200599 LÓPEZ ESTELLÉS ENRIQUE 1984

4 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

27 CAT. 2 +120 M C.N. BENICARLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:28.71

28 CAT. 2 +120 M CLUB NATACIÓ ONDARA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:28.86

1 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

2 053215622 CURI FAREZ RODRIGO 1974

3 053219147 CLIMENT DOMENECH TAMARA 1985

4 020037528 MEJIAS ESTRUCH MANUEL 1984

29 CAT. 2 +120 M C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ2:29.89

1 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

2 044965942 LOPEZ DIAZ ANTONIO C. 1986

3 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

4 044043134 GUERRERO GALLARDO M.D.M. 1977

30 CAT. 2 +120 M C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:32.20

1 006271045 LEAL MORATALLA SONIA 1989

2 020822776 ABEL ROS ANTONIO 1977

3 073585260 MARTINEZ SANTOS JOSE BERNARDO 1990

4 024380828 ARMENGOL BORRAS ESTRELLA 1978

31 CAT. 2 +120 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:34.95

1 991129212 FERNANDEZ RICO ALVARO 1981

2 033351323 LOPEZ ACEVEDO LOPEZ MARIA 1985

3 034638699 RODRIGUEZ CHAVES FABIO 1985

4 991130973 FERNANDEZ LOPEZ PAULA 1978

32 CAT. 2 +120 M C.N. ARTEIXO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:37.55

1 053302367 MELLA BARBEITO JAVIER 1983

2 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984

3 991130815 MON FERNANDEZ JAVIER 1976

4 991129791 IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979

33 CAT. 2 +120 M C.D. INDEA E 11/06/2017 CADIZ2:38.19

1 030976756 FERNANDEZ CAÑETE ALDIR 1984

2 044268151 CÁNOVAS DEL RIO SONIA 1975

3 044360561 BEJARANO CARRION MANUEL 1984

4 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985
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34 CAT. 2 +120 M C.N. GALAICO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:39.55

1 991128799 PEREZ GARCIA-PICHER MARIA 1985

2 991130242 OTERO CASALDERREY CORA 1988

3 077411687 EXPOSITO ESTEVEZ PABLO ANTONIO 1985

4 991130228 CASTRO SOAGE DAVID 1989

35 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 07/05/2017 CN METROPOLE2:40.35

36 CAT. 2 +120 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:42.40

1 991129498 GONZALEZ ANTE SUSANA 1980

2 991129496 RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. 1985

3 044485782 FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO 1984

4 991130696 SANCHEZ BARREIRO M.D.C. 1976

37 CAT. 2 +120 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:44.20

1 053196024 LAGO LOPEZ DIEGO 1991

2 991130407 HERMIDA MARTINEZ VANESA 1983

3 991129332 ARGONES MARQUEZ FERNANDO 1971

4 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA 1965

38 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:44.45

1 048920465 GARRIDO MARTIN ROCIO 1982

2 044205561 BARRERO HIDALGO ROSARIO 1977

3 044237735 QUINTANA TRUEBA JOSE VICENTE 1982

4 048939412 SORIANO CANO JUAN MARIA 1983

39 CAT. 2 +120 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:45.02

40 CAT. 2 +120 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 11/06/2017 CADIZ2:45.43

1 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

2 028588505 LORA GARCIA FRANCISCO ANGEL 1967

3 074727469 CORRAL RODRIGUEZ MARIA JOSE 1982

4 029490787 BEAS LOPEZ ALBA 1988

41 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 07/05/2017 CN METROPOLE2:57.02

42 CAT. 2 +120 M C.N. ARZUA E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:00.80

1 032800932 DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA 1970

2 047401545 LAVANDEIRA PETEIRO SANDRA 1989

3 032698446 GARCIA SOTO HECTOR 1985

4 991130270 VARELA CASTRO ANTONIO 1981

43 CAT. 2 +120 M CLUB HECULES TERMARIA E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:01.85

1 991130802 GOMEZ FREIRE SERGIO 1986

2 991130925 GRANDIO VICENTE ARACELI 1970

3 991130801 GONZALEZ ALVAREZ DAVID 1987

4 991129260 FERNANDEZ GARCIA ANA 1988
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44 CAT. 2 +120 M C. USC E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:11.93

1 032693770 BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA 1982

2 991128009 MIGUEZ MACHO GONZALO 1971

3 036163440 CABANELAS EIRAS RITA 1982

4 991129058 NOGUEIRA LOBATO ROI 1991

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 03/06/2017 SABADELL4:23.71

1 047876166 TARRACO COLOM JUDITH 1987

2 043550560 MARTINEZ-QUINTANILLA JORDI 1981

3 045466059 TALAVERA GUADAYOL JORDI 1976

4 043710271 VILANOVA BELMONTE CINTA 1970

2 CAT. 2 +120 M C.N. SABADELL E 03/06/2017 SABADELL4:58.74

1 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 043442758 PLANES OSORIO MARCOS 1980

3 044981721 EXPÓSITO VÍLCHEZ ROBERTO 1980

4 043554169 SANTIAGO DIAZ CRISTINA 1983

3 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG5:20.23

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

2 044198184 FLORES CENTELLAS MIREIA 1983

3 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

4 037737755 SOTES ROSER 1962

4 CAT. 2 +120 M C.N. CALDES E 03/06/2017 SABADELL5:39.54

1 033871840 PUIGDUETA PAÑACH MERCE 1961

2 046744471 VENDRANAS SOLA FCO. XAVIER 1986

3 044991652 POCULL VIÑETS NATALIA 1982

4 079272151 ESCRIGAS CAÑAMERAS FERRAN 1990

5 CAT. 2 +120 M C.N. PRAT LLOBREGAT E 03/06/2017 SABADELL5:40.30

1 046796096 CALONGE RECASENS ELISENDA 1989

2 038097186 GALBAS TURMO MARTA 1970

3 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

4 047185828 GOMEZ FUSTEROS DANIEL 1988

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 01/07/2017 BADAJOZ1:49.36

1 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

2 002663672 AGUADO DOMINGUEZ ISMAEL 1982

3 053548258 GONZÁLEZ PENA ANA 1986

4 080070178 SÁNCHEZ TORRENTE LUIS 1980
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 01/07/2017 BADAJOZ1:50.58

1 053490445 JULIAN AGUILAR MIGUEL ANGEL 1982

2 046882814 GARCIA BERRENDERO LAURA 1984

3 002723505 CACHO VALERA NEREA 1991

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

3 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION SAN JUAN E 01/07/2017 BADAJOZ1:51.70

1 077807593 LORENZO MESON LORETO 1985

2 045109493 BALLESTEROS OCHOA CARMEN 1988

3 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

4 026018557 QUESADA CALLEJON MANUEL 1971

4 CAT. 2 +120 M C.N. ARANJUEZ E 01/07/2017 BADAJOZ1:51.81

1 046858531 CORREAS SOBERINO MARIA DOLORES 1977

2 046864105 HERRAIZ GIL DAVID 1981

3 046861907 GARVIN CHOZAS SILVIA 1979

4 046857167 GOMEZ LOPEZ SERGIO 1977

5 CAT. 2 +120 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 01/07/2017 BADAJOZ1:53.87

1 053202967 ARROCHA LOPEZ DAVID 1979

2 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

3 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

4 045633305 ADORNO SALVADOR ANA 1979

6 CAT. 2 +120 M C.N. POZUELO E 01/07/2017 BADAJOZ1:55.21

1 52988507A PARDO DIAZ FERNANDO 1975

2 529858562 SAN MARTIN GIL RAQUEL 1976

3 044739096 FERNANDEZ PEÑA ANA 1989

4 014309213 LAVIN DE LOS LLANOS JAVIER 1987

7 CAT. 2 +120 M CN.CACERES DELFINES E 01/07/2017 BADAJOZ1:55.29

1 070885071 DELGADO MARTIN IRENE 1990

2 049027072 JURADO MANCHEÑO MANUEL JESUS 1986

3 076256332 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª DOLORES 1979

4 076021597 RODRIGUEZ PELLITERO IVAN 1980

8 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MURCIA E 11/06/2017 CADIZ1:55.41

1 046403168 LOSADA MARTINEZ ISABEL 1979

2 015409403 IGLESIAS ROMERO ANA BELEN 1988

3 044578224 SEGALERVA PERAL DANIEL 1978

4 025735490 FERRER VELASCO PEDRO 1989

9 CAT. 2 +120 M BAHIA DE ALMERIA N.C E 11/06/2017 CADIZ1:56.46

1 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

2 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

3 075719214 CORDOBA HERNANDEZ ANA ROCIO 1989

4 009115722 CRISAN BOGDAN DANUT 1988
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

10 CAT. 2 +120 M C.N. RIVALIA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:56.52

1 078747829 VIDONDO TORR P. 1981

2 072797795 RAMOS AGUADO I. 1991

3 072789292 MARCELLAN PE E. 1978

4 016605822 REY URDANIZ MERCEDES 1982

11 CAT. 2 +120 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 01/07/2017 BADAJOZ1:56.74

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 046978769 DAVID CABALLERO SONIA 1987

3 050224731 RUIZ YECORA ADRIAN 1989

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

12 CAT. 2 +120 M C.N. DELFIN E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:56.90

13 CAT. 2 +120 M C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 03/06/2017 GIJON1:57.76

1 071432386 GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO 1982

2 009811169 MARCOS VARELA LAURA 1976

3 09806290X GIGOSOS BLAS DAVID 1976

4 011434249 MARTINEZ CAÑAMERO LAURA 1981

14 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 01/07/2017 BADAJOZ1:58.43

1 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

2 003920261 MARTINEZ RODRIGUEZ MARTA 1989

3 053526026 RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA 1981

4 000532156 WERHEIT CENTENO PABLO 1989

15 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 01/07/2017 BADAJOZ1:59.03

1 008867821 MARTINEZ PRADA DIANA 1987

2 033977231 DIAZ ROSA FATIMA 1981

3 080083850 NUÑEZ VIERA MARCOS 1985

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

16 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION CIUDAD DE M E 01/07/2017 BADAJOZ2:00.00

1 023260976 MARTINEZ MORALES SERGIO ARTURO 1976

2 048494648 HERNANDEZ VICENTE VIRGINIA 1980

3 026038746 POLO MUÑOZ ROCIO 1978

4 002281896 GARCIA TORRES PEDRO 1979

17 CAT. 2 +120 M C.D.N. INACUA MALAGA E 01/07/2017 BADAJOZ2:01.47

1 053684208 GUZMAN DELGADO MARTA 1976

2 074867575 GARCIA CAÑERO FCO. JAVIER 1982

3 074858143 BUENO DELGADO CARMEN MARIA 1985

4 044650861 ORBAICETA LOPEZ JAVIER 1989

18 CAT. 2 +120 M C.N. SITGES M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG2:01.86

1 046349982 MONT-ROIG CARME BRIAN 1983

2 044191913 MARZO GOMEZ MARIA ANGELES 1976

3 047838515 RAMIREZ MOLINO JENNIFER 1988

4 052428710 ROCH BLOM JORDI 1974
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

19 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ2:02.22

1 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

2 044215186 BLANCO GARCIA MARIA ANGELES 1982

3 044208172 LECUMBERRI RODRIGUEZ PABLO 1983

4 044221667 MORA RODRIGUEZ INMACULADA 1976

20 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 04/06/2017 ADEJE2:02.25

21 CAT. 2 +120 M C.N. IREGUA VILLAMEDIANA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:02.31

1 016590914 ORTIGOSA YOL G. 1978

2 016596334 PRIOR PALACI A. 1981

3 016584143 PEÑA PACHON L. 1975

4 016602117 ROSAS ESPINOSA 1981

22 CAT. 2 +120 M C.D. N. BENTACU-LAGUNA E 04/06/2017 ADEJE2:02.49

23 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 01/07/2017 BADAJOZ2:05.65

1 002644802 CASTRO CAMARERO RAQUEL 1984

2 0Y0113938 NUNCIO QUIROZ LILIANA 1981

3 005440295 RODRIGUEZ CABRERA JAVIER 1991

4 Y2692917E FRANQUIZ SALINAS EDRIT JOSSUE 1989

24 CAT. 2 +120 M C.N. PISCIS-MISLATA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:05.84

25 CAT. 2 +120 M C.N. ESPLUGUES M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG2:07.41

1 047897173 RODRIGUEZ REVELLES DAVID 1987

2 047965461 ALCOBERRO LOPEZ ANA 1992

3 052627690 FERNANDEZ MORA JESÚS 1975

4 053310148 JURADO RUIZ MARIA 1992

26 CAT. 2 +120 M R.G.C. COVADONGA E 03/06/2017 GIJON2:07.83

1 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

2 053539734 LOPEZ IGLESIAS PAULA 1980

3 010896628 PEDRAZ RODRIGUEZ PABLO 1973

4 007985617 GONZALEZ ALVAREZ RODRIGO 1980

27 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO NADOS CAS E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:08.84

1 020461345 RUS AGUILA ANA 1983

2 20477536S SOLSONA CELMA ISAAC 1984

3 020469798 RODRÍGUEZ PÉREZ ANDREA 1992

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

28 CAT. 2 +120 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:09.85

1 077339865 CRUZ MARIN CARLOS 1989

2 029200599 LÓPEZ ESTELLÉS ENRIQUE 1984

3 74364017A LOPEZ PINEDA ADRIANA 1985

4 021416402 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 1958
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

29 CAT. 2 +120 M C.N. LUGONES E 03/06/2017 GIJON2:11.67

1 071682875 FUEYO SUAREZ LAURA 1996

2 071648750 MIRANDA LOZANO DIEGO 1983

3 071645552 DIAZ FANJUL VANESA 1982

4 009402825 GONZALEZ GONZALEZ GUZMAN 1971

30 CAT. 2 +120 M C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:13.69

31 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG2:13.81

1 469609694 SANCHEZ SANTOYO JAVIER 1986

2 044189378 CABELLO VILLALONGA NEUS 1975

3 046736183 ROMERO AZNAR GEMMA 1975

4 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

32 CAT. 2 +120 M C.D. TEAM EVASION RUNNING E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:15.28

1 020483514 FELIP CUEVAS MARIA 1986

2 018978966 ROKISKI RODRIGUEZ DE ALBA S. 1972

3 053225159 IZQUIERDO ORTELLS ALBERTO 1983

4 020467301 NAVARRO GARCES AIDA 1983

33 CAT. 2 +120 M C.N. OVIMASTER E 03/06/2017 GIJON2:18.63

1 053610102 BAAMONDE PELETEIRO DAVID 1988

2 053518277 GALAN GONZALEZ EDUARDO 1989

3 073585291 PASTOR MORA CARMEN 1986

4 044405794 GARCIA BOBADILLA PIEDAD 1977

34 CAT. 2 +120 M C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ2:19.07

1 075776919 RODRIGUEZ VERA MARTA 1989

2 044043134 GUERRERO GALLARDO M.D.M. 1977

3 045112699 RIVAS LUNA JUAN JOSE 1988

4 076084564 DAVILA CORNEJO FRANCISCO 1988

35 CAT. 2 +120 M C.N. BENICARLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:19.10

36 CAT. 2 +120 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:21.44

37 CAT. 2 +120 M C.D.MASTER TARTESSOS E 11/06/2017 CADIZ2:22.15

1 050610754 DELGADO OSUNA VIRGILIO 1985

2 035319823 MARTÍNEZ MORÁN EVA 1982

3 048934561 SÁNCHEZ GONZÁLEZ ANTONIO 1980

4 075559860 SANTOS REDONDO GEMA 1979

38 CAT. 2 +120 M CLUB NATACIÓ ONDARA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:22.30

1 020036368 DURA MORA JONAS 1980

2 079105808 SISCAR CERVERA JOSEFA 1974

3 053219147 CLIMENT DOMENECH TAMARA 1985

4 020014754 LACOMBA CAMARA JORGE 1973
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

39 CAT. 2 +120 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 11/06/2017 CADIZ2:23.48

1 080157084 MORENO PONTES PEDRO JOSE 1989

2 028741392 CODINA CARNEROS MARIA 1970

3 077585516 MARTINEZ ATIENZA JULIANA 1977

4 028776797 MARTINEZ NOSEA RAFAEL 1977

40 CAT. 2 +120 M C.N. LENA E 03/06/2017 GIJON2:27.82

1 071764138 FERNANDEZ ALVAREZ CESAR 1980

2 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

3 071770410 NAVARRETE ALVAREZ AIDA 1988

4 011079231 AMBROSIO BARBERO HUGO 1978

41 CAT. 2 +120 M C.D. INDEA E 11/06/2017 CADIZ2:32.61

1 045888850 DURAN COMET ANTONIO R. 1989

2 044268151 CÁNOVAS DEL RIO SONIA 1975

3 053669092 DURAN FERNANDEZ PABLO 1988

4 074878348 AZUAGA CAÑETE LAURA 1985

42 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 04/06/2017 ADEJE2:37.86

43 CAT. 2 +120 M C.N. LEON E 03/06/2017 GIJON2:37.95

1 071458252 PUERTAS HIDALGO AITOR 1990

2 012751033 HIDALGO MARTINEZ ROSA 1968

3 009789857 OTERO FRANCO SONIA 1970

4 071426188 PELLITERO MORENO SAMUEL 1982

44 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:42.45

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. SABADELL E 04/06/2017 SABADELL4:21.96

1 043554169 SANTIAGO DIAZ CRISTINA 1983

2 077677405 PRADA VILLOSLADA JAUME 1981

3 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

4 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA OLAYA E 04/03/2017 GIJON4:25.58

1 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

2 053555157 FERNANDEZ LOPEZ ADRIANA P. 1992

3 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

4 071645495 GARCIA ALONSO GREGORIO 1982

3 CAT. 2 +120 M A.D. MANUEL LLANEZA M 26/03/2017 OVIEDO4:35.99

1 009768481 FERNANDEZ BAEZA JOSE LUIS 1968

2 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

3 071768678 VEGA ABRIL INES 1986

4 071775531 FERNANDEZ ROBLES PABLO 1992
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 2 +120 M R.G.C. COVADONGA M 26/03/2017 OVIEDO4:36.28

1 007985617 GONZALEZ ALVAREZ RODRIGO 1980

2 053547273 AGÜERA FERNANDEZ PATRICIA 1987

3 053530395 VILLANUEVA PEÑACOVA ANA 1979

4 053538549 SUAREZ-LLEDO ORTEA CLAUDIO 1985

5 CAT. 2 +120 M C.N. L´HOSPITALET E 04/06/2017 SABADELL4:36.41

1 046403640 CASTELLANOS MILLAN IVAN 1986

2 047600462 MARTOS ARANDA JOAN 1979

3 044198184 FLORES CENTELLAS MIREIA 1983

4 037737755 SOTES ROSER 1962

6 CAT. 2 +120 M C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 04/03/2017 GIJON4:37.77

1 047252049 QUIÑONES RODRIGUEZ ANDREA 1990

2 009413058 FANJUL ALVAREZ OMAR 1978

3 071886474 MENENDEZ PEREZ SARA 1986

4 071432386 GONZALEZ RODRIGUEZ ALVARO 1982

7 CAT. 2 +120 M C.N. CERDANYOLA E 04/06/2017 SABADELL4:53.32

1 046735640 OCAMPO GISBERT DAVID 1971

2 046945204 RIBA CANALS CLARA 1990

3 020491616 BARBERA TORADA BLANCA 1990

4 046116797 VIGNES SALMERON GABRIEL 1962

8 CAT. 2 +120 M C.N. LENA M 26/03/2017 OVIEDO4:54.75

1 071701680 FERNANDEZ PORTUGAL SARA 1982

2 071772935 ALVAREZ GONZALEZ REBECA 1990

3 071764138 FERNANDEZ ALVAREZ CESAR 1980

4 011083371 MENDEZ SALGADO BENITO 1981

9 CAT. 2 +120 M C.N. OVIMASTER M 26/03/2017 OVIEDO5:04.88

1 053610102 BAAMONDE PELETEIRO DAVID 1988

2 053518277 GALAN GONZALEZ EDUARDO 1989

3 71891332W BERMUDEZ BLANCO ESTHER 1984

4 073585291 PASTOR MORA CARMEN 1986

10 CAT. 2 +120 M C.N. LUGONES E 04/03/2017 GIJON5:07.78

1 071645552 DIAZ FANJUL VANESA 1982

2 076961038 UBEDA GONZALEZ JAVIER 1983

3 011423305 SUAREZ DIAZ LAURA 1980

4 009402825 GONZALEZ GONZALEZ GUZMAN 1971

11 CAT. 2 +120 M C.N. CERVERA E 04/06/2017 SABADELL5:11.99

1 047104313 VENDRELL CUÑAT ADRIA 1985

2 047696475 CAMATS GABERNET ANNA 1986

3 078093805 SALA LLORENS GEMMA 1986

4 046586470 PRAT CASANOVAS RAMON 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. PRAT LLOBREGAT M 20/05/2017 GIRONA10:32.44

1 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

2 047185828 GOMEZ FUSTEROS DANIEL 1988

3 046796096 CALONGE RECASENS ELISENDA 1989

4 038097186 GALBAS TURMO MARTA 1970
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